类别标记：C
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2019〕39号                      签发人：徐德忠
对市十七届人大三次会议第58号建议的答复
周国忠代表：

您提出的“关于胜山大道东西段改造提升的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

您的建议很好。周沙线西起周巷镇，东迄逍林镇，其中坎胜公路～樟新公路（K27+061～K32+842）段位于胜山镇建成区中心地带，原胜山大道位置。沿线经过住宅区、胜山服饰布料市场、工业区等，是胜山镇对外出行的重要交通通道。该段公路全长约5.781km，其中胜陆公路以东1.3km（富民路至油车江段）已由胜山镇政府组织开展改造提升。现状公路为水泥混凝土路面，结构较薄弱，经过多年使用，尤其是大型重载货车的行驶，路面已出现裂缝、坑槽、断板、破碎等不同程度的病害，影响了公路的使用功能，对沿线的镇容镇貌也产生了较大的负面影响，群众要求改造提升的呼声较高。

2017年12月，交通部门提出了对东、西段改造以实现胜山大道路况整体提升的计划，项目建议书已报有关部门批复，后因财政资金紧张、债务严控等原因未转为实施项目，为此2018年交通部门对周沙线（镇规划乙路—樟新公路段）进行了零星破板维修，一定程度上改善了路况。2019年我局已安排450万元左右资金下拨至胜山镇，对周沙线（胜陆公路—富民路段）进行维修。

下步，我局将进一步加强与有关部门对接，待条件成熟时，即启动该改造提升工程项目。

感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。
2019年6月11日

抄    送：市人大代表工委，市政府办公室，胜山镇，胜山镇人大主席团。

联 系 人：高建波
联系电话：63009228

PAGE
2